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Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. januar - 31. december 2024 for Schank 
Ejendomme ApS. 
 

Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Selskabet opfylder betingelserne for at fravælge revision, jf. årsregnskabslovens § 135, og har valgt at be-
nytte denne mulighed for regnskabsåret. 
 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finan-
sielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. 
december 2024.  
 

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 

 
Gjerlev J, den 30. maj 2025 
 
 

Direktion 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at udlejning af ejendomme, smat 
anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i perio-
den, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Periodens udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke sel-
skabets finansielle stilling. 
 
Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer 
Ledelsen forventer at anvende regnskabsårene 2024 og 2025 til implementering af nye og bestående akti-
viteter.  
 
Særlige forretningsmæssige og finansielle risici 
Ledelsen vurderer, at der ikke er særlige forretningsmæssige eller finansielle risici, der ligger ud over, hvad 
der må anses for at være almindelige for branchen. 
 
Fravalg af revision 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mu-
lighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens godken-
delse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. 
 
Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres. 
 
Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
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Årsregnskabet for Schank Ejendomme ApS for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabs-
lovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler for klasse C-virksomheder.  
 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 

Ændring af anvendt regnskabspraksis som følge af fejl 
Flytning af skattemæssige poster for regnskabsåret 2023: 
Selskabsskatten er i regnskabsåret blevet omklassificeret fra balancens aktivposter til interne rapporte-
ringskonti, der ikke fremgår af årsrapporten. 
 

Denne ændring er foretaget med henblik på at sikre en mere retvisende præsentation af selskabets stilling 
og forpligtelser. Fremadrettet vil de pågældende beløb indgå som en integreret del af hensættelser til ud-
skudt skat. 
 
Som følge heraf er følgende korrektioner foretaget til åbningsbalancen til årsregnskabet for indeværende 
år: 
 

Hensættelse til udskudt skat reduceret med 2.538 kr.  
Egenkapital (overført overskud) forøget med 2.538 Kr. 
 

Årets resultat for indeværende år er ikke påvirket af korrektionen.  
 

Sammenligningstallene er tilpasset de nævnte korrektioner. 
 

Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregulerin-
ger af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere ind-
regnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskriv-
ninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæs-
sige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-
skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle be-
løb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Præsentationsvaluta  
Årsregnskabet aflægges i danske kroner. 
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RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste 
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”Lejeindtægter af investeringsejen-
domme, andre driftsindtægter, investeringsejendommenes driftsomkostninger samt andre eksterne om-
kostninger. 
 
Investeringsejendommenes driftsomkostninger 
Investeringsejendommenes driftsomkostninger omfatter ejendomsskatter, forsikring og vedligeholdelse 
samt fællesomkostninger. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til 
social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
gæld. 
. 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres 
til posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske 
dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i kon-
solideringen af koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår af konsolideringen.  
 
Modervirksomheden er administrationsvirksomheden for sambeskatningen og afregner som følge heraf 
alle betalinger af selskabsskat til skattemyndighederne.  
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte-
de danske virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virk-
somheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende 
dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.  
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BALANCEN 
Materielle anlægsaktiver 
Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, og ved efterfølgende måling til dagsværdi. 
 
Investeringsejendomme måles ejendom for ejendom til en skønnet dagsværdi. Målingen sker ved anven-
delse af en afkastbaseret cash flow-model, hvor de fremtidige pengestrømme ved ejerskab af investerings-
ejendommene tilbagediskonteres. Afkastkravet (tilbagediskonteringsfaktoren) fastsættes ejendom for 
ejendom.  
 
Omkostninger, der tilfører en investeringsejendom nye eller forbedrede egenskaber i forhold til afskaffel-
sestidspunktet, og som derved forbedrer ejendommens fremtidige afkast, tillægges kostprisen som en for-
bedring. Omkostninger, der ikke tilfører en investeringsejendom nye eller forbedrede egenskaber, indreg-
nes i resultatopgørelsen under ejendomsomkostninger. 
 
Investeringsejendomme har som øvrige materielle aktiver, bortset fra grunde, en begrænset levetid. Den 
værdiforringelse, der finder sted, efterhånden som en investeringsejendom forældes, afspejles i investe-
ringsejendommenes løbende måling til dagsværdi. Der foretages derfor ikke systematiske afskrivninger 
over investeringsejendommens brugstid.  
 
Værdireguleringer indregnes i resultatopgørelsen under posten "Værdireguleringer af investeringsejen-
domme". 
 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, 
nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.  
 
Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indika-
tion på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en 
objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på indivi-
duelt niveau. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterføl-
gende regnskabsår. 
 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og indlånskonti i pengeinstitutter, herunder valuta-
konti og sikringskonti. 
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Egenkapital 
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i til-
knyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser i forhold til kostpris.  
 
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige 
skøn.  
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.  
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser måles til nettorealisationsværdi eller til dagsværdi. Hvis opfyldelse af forpligtelsen 
tidsmæssigt forventes at forventes at ligge langt ude i fremtiden, måles forpligtelsen til dagsværdi. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for skat-
temyndighederne. 
 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto 
skatter. 
 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende sambe-
skatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor 
opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles 
til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening 
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle ud-
skudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge 
af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter og leverandørgæld, indregnes ved lånopta-
gelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I 
efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.  
 
Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende 
år. 
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 Bruttotab .......................................................................................................................................................................   -24.086  23.435  

          

3 Personaleomkostninger .................................................................................................................................................   -9.990  0  

 Resultat før ordinær drift før dagsværdiregulering  ....................................................................................................   -34.076  23.435  

          

 Dagsværdiregulering af investeringsejendomme ..........................................................................................................   -211.899  48.325  

 Resultat før finansielle poster ......................................................................................................................................   -245.975  71.760  

          

 

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksom-
heder ..............................................................................................................................................................................   -24.109  -23.632  

4 Andre finansielle omkostninger .....................................................................................................................................   -2.079  -2.206  

 Resultat før skat  ...........................................................................................................................................................   -272.163  45.922  

          

 Skat af årets resultat ......................................................................................................................................................   52.417  -8.094  

 Årets resultat .................................................................................................................................................................   -219.746  37.828  

          

          

 Overført resultat ............................................................................................................................................................   -219.746  37.828  

 Forslag til resultatdisponering ......................................................................................................................................   -219.746  37.828  
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   2024  2023  

   DKK   DKK   

       

5 Grunde og bygninger .....................................................................................................................................................   2.070.928  2.282.827  

6 Materielle anlægsaktiver ..............................................................................................................................................   2.070.928  2.282.827  

          

 Anlægsaktiver ................................................................................................................................................................   2.070.928  2.282.827  

          

          

7 Råvarer og hjælpematerialer .........................................................................................................................................   66.465  66.465  

 Varebeholdninger ..........................................................................................................................................................   66.465  66.465  

          

8 Andre tilgodehavender ..................................................................................................................................................   11.200  0  

 Tilgodehavender ............................................................................................................................................................   11.200  0  

          

9 Likvide beholdninger .....................................................................................................................................................   39.755  63.267  

          

 Omsætningsaktiver .......................................................................................................................................................   117.420  129.732  

          

 Aktiver ...........................................................................................................................................................................   2.188.348  2.412.559  
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   2024  2023  

   DKK   DKK   

       

 Virksomhedskapital ........................................................................................................................................................   40.000  40.000  

 Overført resultat ............................................................................................................................................................   648.899  868.645  

 Egenkapital ....................................................................................................................................................................   688.899  908.645  

          

10 Hensættelser til udskudt skat ........................................................................................................................................   189.218  241.635  

 Hensatte forpligtigelser  ................................................................................................................................................   189.218  241.635  

          

11 Deposita .........................................................................................................................................................................   30.000  0  

12 

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til soci-
al sikring .........................................................................................................................................................................   1.218.563  1.194.453  

13 Langfristede gældsforpligtigelser .................................................................................................................................   1.248.563  1.194.453  

          

14 Leverandører af varer og tjenesteydelser......................................................................................................................   13.488  12.952  

15 Igangværende arbejder for fremmed regning ...............................................................................................................   0  4.380  

16 Selskabsskat ...................................................................................................................................................................   0  3.075  

17 

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til soci-
al sikring .........................................................................................................................................................................   1.890  1  

18 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....................................................................................................................   46.290  47.418  

 Kortfristede gældsforpligtigelser ..................................................................................................................................   61.668  67.826  

          

 Passiver ..........................................................................................................................................................................   2.188.348  2.412.559  

          

19 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

20 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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   2024  2023  

   DKK   DKK   

       

 Virksomhedskapital primo .............................................................................................................................................   40.000  40.000  

 Virksomhedskapital ultimo ...........................................................................................................................................   40.000  40.000  

          

 Overført overskud eller tab, primo ................................................................................................................................   868.645  831.543  

 Væsentlige fejl ...............................................................................................................................................................    0  -726  

 Årets resultat .................................................................................................................................................................   -219.746  37.828  

 Overført overskud eller tab, ultimo ..............................................................................................................................   648.899  868.645  

          

 Egenkapital ....................................................................................................................................................................   688.899  908.645  
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   2024  2023  

   DKK   DKK   

       

1 Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag      

 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne 
påvirke selskabets finansielle stilling. 
 
  

2 Selskabets væsentligste aktiviteter      

 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at udlejning af ejen-
domme, smat anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed. 
 
  

3 Personaleomkostninger      

 Antal personer beskæftiget i gennemsnit .....................................................................................................................   1  0  

      

 Lønninger .......................................................................................................................................................................   9.990  0  

 Personaleomkostninger ................................................................................................................................................   9.990  0  

      

       

4 Andre finansielle omkostninger      

 Gebyrer mv. ...................................................................................................................................................................   1.218  522  

 Renter, kreditorer ..........................................................................................................................................................   1  29  

 Renter, anpartshaver/aktionær .....................................................................................................................................   860  1.655  

 Andre finansielle omkostninger....................................................................................................................................   2.079  2.206  

      

 

 
  

5 Grunde og bygninger      

 Kostpris, primo ...............................................................................................................................................................   1.172.950  1.172.950  

 Kostpris, ultimo .............................................................................................................................................................   1.172.950  1.172.950  

      

 Opskrivninger, primo .....................................................................................................................................................   1.109.877  1.061.552  

 Årets værdiregulering ....................................................................................................................................................   -211.899  48.325  

 Opskrivninger, ultimo ...................................................................................................................................................   897.978  1.109.877  

 Grunde og bygninger .....................................................................................................................................................   2.070.928  2.282.827  
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Grunde og 

bygninger  

     

6 Materielle anlægsaktiver    

 Kostpris, primo ................................................................................................................................................................  1.172.950  

 Kostpris, ultimo ..............................................................................................................................................................  1.172.950  

      

 Opskrivninger, primo ......................................................................................................................................................  1.109.877  

 Årets opskrivninger .........................................................................................................................................................  -211.899  

 Opskrivninger, ultimo ....................................................................................................................................................  897.978  

 Regnskabsmæssig værdi, ultimo ...................................................................................................................................  2.070.928  
 
 

   2024  2023  

   DKK   DKK   

       

7 Råvarer og hjælpematerialer      

 Råvarer og hjælpematerialer .........................................................................................................................................   66.465  66.465  

 Råvarer og hjælpematerialer ........................................................................................................................................   66.465  66.465  

      

       

8 Andre tilgodehavender      

 Tilgodehavende ..............................................................................................................................................................   11.200  0  

 Andre tilgodehavender .................................................................................................................................................   11.200  0  

      

       

9 Likvide beholdninger      

 Nordea: 2355 - 6296742188 ..........................................................................................................................................   39.755  63.267  

 Likvide beholdninger .....................................................................................................................................................   39.755  63.267  
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Regn-

skabsmæs-

sig værdi  

Skatte-

mæssig 

værdi  

Midlertidig 

forskel  

10 Hensættelser til udskudt skat        

 Materielle anlægsaktiver ...............................................................................................................................................   2.070.928  1.172.950  897.978  

 Omsætningsaktiver ........................................................................................................................................................   117.420  130.600  -13.180  

 Skattemæssigt underskud ..............................................................................................................................................   0  24.716  -24.716  

 Langfristede gældsforpligtigelser...................................................................................................................................   -1.248.563  -1.248.563  0  

 Kortfristede gældsforpligtigelser ...................................................................................................................................   -61.668  -61.668  0  

 Grundlag for beregning af udskudt skat .......................................................................................................................   878.117  18.035  860.082  

 Hensættelser til udskudt skat ........................................................................................................................................       189.218  
 
 

   2024  2023  

   DKK   DKK   

       

11 Deposita      

 Deposita .........................................................................................................................................................................   30.000  0  

 Deposita .........................................................................................................................................................................   30.000  0  

      
 

       

12 Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til 
social sikring      

 Lån i ejendom .................................................................................................................................................................   1.218.563  1.194.453  

 

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til 
social sikring ..................................................................................................................................................................   1.218.563  1.194.453  

      
 
 

         

   

Gæld i alt 

primo  

Gæld i alt 

ultimo  

Restgæld 

efter 5 år  

         

         

13 Langfristede gældsforpligtigelser        

 Deposita .........................................................................................................................................................................   0  30.000  0  

 

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyl-
dige bidrag til social sikring ............................................................................................................................................   1.194.453  1.218.563  0  

 Langfristede gældsforpligtigelser .................................................................................................................................   1.194.453  1.248.563  0  
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   2024  2023  

   DKK   DKK   

       

14 Leverandører af varer og tjenesteydelser      

 Leverandører af varer ....................................................................................................................................................   6.238  5.028  

 Øvrig driftsgæld .............................................................................................................................................................   0  674  

 Revisorhonorar ..............................................................................................................................................................   7.250  7.250  

 Leverandører af varer og tjenesteydelser ....................................................................................................................   13.488  12.952  

      

       

15 Igangværende arbejder for fremmed regning      

 Tilbagebetaling forbrug ..................................................................................................................................................   0  4.380  

 Igangværende arbejder for fremmed regning..............................................................................................................   0  4.380  

      

       

16 Selskabsskat      

 Selskabsskat, primo ........................................................................................................................................................   3.075  2.349  

 Selskabsskat overført til anlægsaktiver .........................................................................................................................   10.105  0  

 Skat af årets resultat ......................................................................................................................................................   -13.180  726  

 Selskabsskat...................................................................................................................................................................   0  3.075  

      

       

17 Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til 
social sikring      

 Skyldige feriepenge og SH-betaling ...............................................................................................................................   238  0  

 Skyldig A-skat .................................................................................................................................................................   1.351  0  

 Skyldigt AM-bidrag .........................................................................................................................................................   302  0  

 Andre skyldige omkostninger ........................................................................................................................................   -1  1  

 

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til 
social sikring ..................................................................................................................................................................   1.890  1  

 
 

       

18 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse      

 MSP Holding Randers ApS..............................................................................................................................................   46.290  47.418  

 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse ...................................................................................................................   46.290  47.418  
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19 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.      

 

Ingen udover dem som fremgår af årsrapporten. 
 
  

20 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser      

 

Ingen. 
  

 

 


